檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號4樓北

區

承辦人：楊嘉惠

電話：1999(外縣市請撥02-27208889)轉123

8

電子信箱：edu_ict.15@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國107年4月3日

發文字號：北市教資字第10733501200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(33501200A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為國立交通大學教育研究所承辦教育部「資訊素養與認知

教師專長增能工作坊」一案，請貴校教師踴躍報名，請查

照。

說明：

一、依據國立交通大學107年4月2日交大人文教育字第1071003

312號函辦理。

二、研習目的：期透過此研習課程，提升教師對資訊素養相關

議題有初步的認識與瞭解。

三、研習資訊：

(一)研習時間：即日起至107年5月11日(星期五)止，為期4

週。

(二)研習地點：K12數位學校(http://ds1.k12.edu.tw/)，

網路研習內容、教材、教學活動等皆在網站平台上進行

。

(三)申請參與課程方式：即日起欲參與課程之教師可直接到

8

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「K12數位學校」(http://ds1.k12.edu.tw/)點選本課

程直接選課加入參與。或可將您於K12數位學校之個人帳

號提供予本案專任助理（國立交通大學教育研究所魏小

姐：chienh@nctu.edu.tw）以便加入課程。

四、課程相關資訊詳見附件或於教育部「中小學網路素養與認

知網站」（http://eteacher.edu.tw/）公告事項處查詢

。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2018-04-09
07:05:05